
Bjørn PR ApS

CVR-nr.: 41503823

Monradsgade 7
7400 Herning

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/12/2025

Allan Bjørn
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bjørn PR ApS
Monradsgade 7
7400 Herning

CVR-nr.: 41503823
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre finansielle indtægter		100.449	116.510
Øvrige finansielle omkostninger		-91	-1.144
Ordinært resultat før skat		100.358	115.366
Skat af årets resultat		-22.100	-25.630
Årets resultat		78.258	89.736
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		250.000	300.000
Overført resultat		-171.742	-210.264
I alt		78.258	89.736

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		5.062.976	5.303.608
Tilgodehavender i alt		5.062.976	5.303.608
Likvide beholdninger		391	154
Omsætningsaktiver i alt		5.063.367	5.303.762
AKTIVER I ALT		5.063.367	5.303.762

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		4.758.546	4.930.288
Forslag til udbytte		250.000	300.000
Egenkapital i alt		5.048.546	5.270.288
Skyldig selskabsskat		14.821	33.474
Langfristede gældsforpligtelser i alt		14.821	33.474
Gældsforpligtelser i alt		14.821	33.474
PASSIVER I ALT		5.063.367	5.303.762

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

0